GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 3849-3939

PORTARIA JUCERJA N°.   758   /08                          DE   16      DE    JUNHO  DE 2008.

Designa comissão responsável
pela fiscalização do contrato
que menciona.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –
JUCERJA, no uso de suas atribuições legais, e respeitando o principio da publicidade,

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, na qualidade de representantes
desta Autarquia, acompanhar e fiscalizar a fiel execução do contrato objeto do Processo
n.º E-11/50.500/07, a saber:

Alan Tomé de Souza
 Assessor-Chefe - Matrícula: 305-3

Débora Magalhães Silva Rodrigues
 Assessor - Matrícula: 301-6

Maria de Fátima Destri Tenório
 Assessor - Matrícula: 308-7

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 19 de maio de 2008.

Rio de Janeiro,   16     de    Junho      de 2008.

CARLOS DE LA ROCQUE
PRESIDENTE